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Flott bygård‑/  toppleil. m/  
formidabel takhøyde,  
synlige takbjelker &  
teglstensmur! Tak/  fasade  
Aktiv Eiendomsmegling v/      Sigbjørn Helland har gleden av å  
presentere Richard Nordraaks gate 6! 

Verdt å nevne: 
 Sentrumsnær leilighet med særpreg
 God takhøyde og sjarmerende detaljer
 Arealeffektiv planløsning over to etasjer
 Innflytningsklar toppleilighet med god standard
 Elektrisk anlegg oppgradert i 2021/     22
 Tak og fasade inkl. takvinduer oppgradert i 2025

Området: 
 Kort vei til Bergen Storsenter, med "alt" av tilbud
 Tog, Bybanen og buss i umiddelbar nærhet
 Gangavstand til Torgallmenningen, Bryggen og Fløyen

Boligen går over 1 plan og følgende rom er inkludert i BRA‑i:
3. etasje: Gang, bad, soverom, stue og kjøkken
Loftetasje (hems): Loftstue

Hjertelig velkommen til visning! Husk å melde deg på.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 290 000,‑
Omkostn.:	 Kr 108 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 398 600,‑
Felleskostn.:	 Kr 3 500,‑
Selger:	 Johannes Grov

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1911
BRA‑i/  BRA Total	  64/  66.9 kvm
Tomtstr.:	 165.7 m²
Soverom:	 1
Gnr./  bnr.	 Gnr. 166, bnr. 819
Snr.	 6
Oppdragsnr.:	 1505250052

Sigbjørn Helland
Eiendomsmegler MNEF | Daglig leder | Partner

Mobil	 407 68 475
E‑post	 sigbjorn.helland@aktiv.no

Aktiv Bergen Vest
Sjøkrigsskoleveien 15, 5165 LAKSEVÅG. 
TLF. 55 59 05 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 64 m²
BRA ‑ e: 2.9 m²
BRA totalt: 66.9 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 2.9 m² Kjeller: Ekstern bod(2,9m²). 

3. etasje
BRA‑i: 20 m² Loftetasje: Loftstue(20m²). 
BRA‑i: 44 m² 3. Etasje: Gang(4,2m²), bad(3m²), soverom(15,1m²), stue og  
kjøkken(19,9m²). 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealmålingene i denne rapporten måles etter Norsk Standard 3940. Arealer oppgis i  
hele kvadratmeter i denne rapporten, og gjelder for det
tidspunkt rapporten er datert.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
165.7 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er felles for sameiet.

Beliggenhet
Leiligheten har en attraktiv og sentral beliggenhet i Bergen sentrum. Her bor du i et  
etablert og rolig boligområde, samtidig som at du har gangavstand til det meste  
Bergen sentrum har å by på. Du får rett og slett det beste fra to verdener‑ bylivet med  
mye som skjer rundt deg, ellers kan du trekke deg tilbake i et rolig nabolag, eller gå en  
tur på et av byfjellene. 
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På få minutters gange kommer du til koselige kaféer, restauranter, dagligvarebutikker,  
treningssenter og kulturtilbud. ‑Alt du trenger innenfor kort avstand enten du vil på  
helgehandel eller på kinokveld. 

Det er også gode turmuligheter i nærheten for deg som enten vil gå en rolig  
søndagstur eller bare ønsker et avbrekk fra bylivet. ‑Mulighetene er mange alt fra  
Fløyen, Stoltzen, Ulriken, til Damsgårdsfjellet eller Løvstakken. 

Området har svært gode kollektivforbindelser, med både buss og bybane i umiddelbar  
nærhet. Det gode kollektivtilbudet gir enkel adkomst til utdanningsinstitusjoner som  
Handelshøyskolen BI, Universitetet i Bergen, Høyskolen på Vestlandet og  
arbeidsplasser rundt i hele Bergen og omegn. 

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Barnehage/  Skole/  Fritid
Barnehager:
Marken barnehage (1‑5 år) 0.2 km
Bergens Barneasyl (1‑5 år) 0.3 km
Eventus Nøstebukten barnehage 550 meter

Skoler:
Christi Krybbe Skoler (1‑7 kl.) 0.8 km
St Paul skole (1‑10 kl.) 0.9 km
Krohnengen skole (1‑7 kl.) 1.3 km
Danielsen ungdomsskole Bergen (8‑10 kl.) 0 km
Rothaugen skole (8‑10 kl.) 1.8 km
Akademiet Bergen 700 meter
Danielsen Intensivgymnas 300 meter

Sport:
Bergen katedralskole Aktivitetshall 0.3 km
Bergen maritime vid. skole Aktivitetshall 0.9 km
Barry's Bergen 600 meter
Sammen City 550 meter

Bygningssakkyndig
Mats Hansen

Type takst
Eierskifterapport

5Richard Nordraaks gate 6



Byggemåte
Informasjon om byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utført av takstmann Mats  
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